

## Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S16/098F na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

**„Posílení výkonu chladicího okruhu – nové zadání“**

(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo „SoD“)

uzavřené dne 3. 6. 2016 mezi smluvními stranami:

**Objednatel:** Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8,  
jehož jménem jedná: prof. Jan Řídký, DrSc. – ředitel,  
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže  
a tělovýchovy České republiky.

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 2106535627/2700

IČ: 68378271

DIČ: CZ68378271

(dále jen „Objednatel“)

a

**Zhotovitel:** LAKA CZ s.r.o.,

se sídlem: U Trati 1226/42, 100 00 Praha 10  
jejímž jménem jedná: Ing. Allan Jaroš, jednatel,  
zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 52341,

Bankovní spojení: KB a.s., Praha 10

Číslo účtu: 74031102/0100

IČ: 25131770

DIČ: CZ45 25131770

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen „Smluvní strana“).

## 1. Předmět smlouvy

1.1. Specifikace díla dle odst. 3.1 SoD se mění, neboť v průběhu realizace díla vznikla potřeba víceprací, zároveň potřeba některých sjednaných prací zanikla. Změnu prací nebylo možné předvídat před uzavřením SoD.

1.2. Soupis víceprací a méněprací je uveden v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

## 2. Cena, fakturace, placení:

2.1. Cena díla uvedená v odst. 5.1 SoD se mění v souladu s údaji ze změnového listu uvedeného v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.2. Cena víceprací činí **44.797,- Kč** bez DPH. Cena méněprací činí celkem **52.784,- Kč** bez DPH (zaokrouhлено na celé koruny). Vícepráce a méněpráce po vzájemném započítání snížily původní celkovou cenu uvedenou v odst. 5.1 SoD o **7.987,- Kč** bez DPH. Nová cena díla tak činí celkem **2.019.708,- Kč bez DPH** (slovy: dva milióny devatenáct tisíc sedm set osm korun českých bez daně z přidané hodnoty) (dále jen „Cena“). Daň z přidané hodnoty vypořádají Smluvní strany dle platných právních předpisů.

3. Ostatní ustanovení SoD se nemění.

4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

### Příloha č. 1 – Vícepráce a méněpráce

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu, přičemž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

V Praze dne: .....

V Praze dne: .....

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....  
prof. Jan Řídký, DrSc.,  
ředitel

.....  
Ing. Allan Jaroš,  
jednatel

Příloha č. 1: Vícepráce a méněpráce

## Vícepráce - méněpráce

S:	16/19	Fyzikální stav AV ČR, v.v.i.
O:	01	Posílení výkonu chladicího okruhu
R:	16/19/01	Fyzikální ústav - posílení chlazení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>-1 633,35</b>
6	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 základ venk.chlad.jedn. : 2,62*1,1*0,15	m3	-0,43230	3 476,00	-1 502,67
7	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm základ venk.chlad.jedn. : 2,62*1,1*0,15	m3	-0,43230	188,10	-81,32
10	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm základ venk.chlad.jedn. : 2,62*1,1*0,15*2	m3	-0,86460	57,09	-49,36
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-4 983,00</b>
34	55340023R	Poklop Aludeck AD 40 515x515x75 mm	kus	-1,00000	4 983,00	-4 983,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-9 183,00</b>
85	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	-30,00000	70,00	-2 100,00
86	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,02000	2 500,00	-50,00
88	13383420R	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli 11375 kce pod chlad.jedn. IPE120 : (2,52*2+0,931*3+0,565*6)*10,4/1000*1,08	T	-0,12610	50 000,00	-6 305,00
89	13611238R	Plech hladký jakost 11375.1 15x1000x2000 mm kce pod chlad.jedn.-plech 15mm : (0,12*0,2*6)*117/1000*1,08	T	-0,01820	40 000,00	-728,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-36 985,00</b>
96	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	-45,00000	45,50	-2 047,50
100	220263112RT4	Kabel.žlab Jupiter s integr.spojku KZI 35x75 mm, tl. plechu 0,75 mm, s víkem, vč.příslušenství	m	-40,00000	307,50	-12 300,00
101	900 RT4a	HZS - Úpravy ve stávajícím rozvaděči RA1, Práce v tarifní třídě 7	h	-10,00000	560,00	-5 600,00
102	34123500Ra	Stíněný kabel , kroucená dvojlinka impedance 120 Ohm, např. Beiden 9841	m	-30,00000	231,25	-6 937,50
103	M210001	Hlavní vypínač spotřebiče 3x25A, 400V, IP65 s uzamyk.ovlád.páčkou, signalizace stavu 0 a I, dod.+mont.	kus	-4,00000	1 850,00	-7 400,00
107	M210005	Jistič 3P 40A char.B, dod.+mont.	kus	-2,00000	1 350,00	-2 700,00

		<b>Vícepráce</b>				<b>44 797,00</b>
v1		Glykolová náplň	l	300,00000	58,00	17 400,00
v2		Přídavná karta do MaR	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00
v3		Snímač tlaku vody	kpl	1,00000	4 690,00	4 690,00
v4		Příslušenství hydraulického okruhu (4x klapka uzavírací , kompletace, práce)	kpl	4,00000	2 600,00	10 400,00
v4a		Příslušenství hydraulického okruhu (3x klapka zpětná, kompletace, práce)	kpl	4,00000	980,00	3 920,00
v5		Poklop 515x515 mm	kpl	1,00000	1 050,00	1 050,00
v6		dodatečná kabeláž - propojení mezi chillery a drycoolerem - kabeláž, práce, pomocný materiál	m	54,00000	45,50	2 457,00
v7		Uhelník rovnoramenný L jakost 11375 60x60x6 mm	T	0,03200	40 000,00	1 280,00

<b>Celkem</b>	<b>-7 987</b>
---------------	---------------